
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura M unicipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITU RA
SAOUAREMA

'íRÃ.BAÇO [ RBPEnO®
DECRETO N' ] .900 DE ]O DE JULHO DE 20]9

Dispõe sobre a substituição dos Membros do Conselho
Alimentação Escolar - CMAE, para o mandato de 2017/2021.

Municipal de

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de Janeiro. no
uso das suas atribuições legais:

Considerando o ofício n' 006/2019 de 25 de junho de 2019 do Conselho
Municipal de Alimentação Escolar de Saquaremal

DECRETA

Art. lo O Conselho Municipal de Alimentação Escolar
composição, em decorrência de substituição de membros:

CMAE, passa a ter a seguinte

Representantes do Poder Executivo
Titular - Nathalia Teixeira Pinho
Suplente - Ana Mau P. da Silva Oliveira

Representantes Docentes e Decentes da Rede Municipal
Titular - Roselene Cristina da S. de Paula
Suplente - Viviane do Amaral Burity
Titular - Neuzileia Marins de Oliveira Santana
Suplente - Claudia Moreira Machado

Representantes de Pais e Responsáveis de Alunos da Rede Municipal
Titular - Sheila P. da Costa Cunha
Suplente -- Delvira Barbosa de Azeredo Santana
Titular - Everaldo Domingues Cunha
Suplente - Elaine de Souza Silva
Representantes de Entidades Civis Organizadas
Titular - Terezinha Ruade
Suplente - Caroline Mello da Costa
Titular - Mau Aparecida da Silveira Barros Cunha
Suplente - Carine Rodrigues de Souza
P residente
Sheíla P. da Costa Cunha

Vice-Presidente
Roselene Cristina da S. de Paula

Art. 2' O mandato da atual composição do Conselho é para o quadriênio 2017/2021

Art. 3' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Saquarema. 10 de julho de 2019

Manoela Rar+txg:ãe Souza Gomes Alves
Prefeita


